
Grand Prix International De La Ville De Seraing 2025 (Seraing, BEL) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 23/03/2025

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Der Veen Tiamo NED 2006 NED Dedemsvaart-Ac 02'14''51 576
2 Schonewille Jaydey NED 2008 NED Steenwijk 1934 02'14''62 574
3 Hessens Tristan BEL 2007 BEL Liege Mosan Natation 02'15''38 565
4 Wilbers Olivier NED 2006 NED Zpc Hoogeveen 02'16''59 550
5 Hebb Xander BEL 2003 BEL Royal Ostend Swimming Club 02'17''57 538
6 Volckaert Matthias BEL 2008 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'18''29 530
7 Walter Tim GER 2006 GER SG Bergheim 02'18''37 529
8 Wester Ben LUX 2006 LUX Swim Team Minett 02'19''73 513
9 Schimnatkowski Marius GER 2003 GER SG Gelsenkirchen 02'20''06 510
10 Weber Ole GER 2008 GER SG Bergheim 02'21''36 496
11 Urbain Raphael BEL 2008 BEL Ecole Saint-Vith Natation 02'21''63 493
12 Tempelman Mart NED 2008 NED Dedemsvaart-Ac 02'25''00 459
13 Baelen Siebe BEL 2007 BEL De Beringse Tuimelaars 02'25''06 459
14 Mestdagt Arnaud BEL 2008 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 02'25''53 454
15 Claeskens Milan BEL 2006 BEL De Beringse Tuimelaars 02'26''75 443
16 Zuurman Tim NED 2007 NED Dedemsvaart-Ac 02'27''64 435
17 De Backer Bjorn BEL 2007 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'28''41 428
18 Rot Daniel GER 2008 GER TPSK 1925 EV 02'30''52 411
19 Chafwehe Theo BEL 2008 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen02'31''78 400
20 Schra Daan NED 2002 NED Mz'pc De Reest 02'46''01 306
21 Strampel Vasco Albert NED 2007 NED Steenwijk 1934 02'46''93 301

200 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Walter Alex GER 2009 GER SG Bergheim 02'17''81 535
2 Lambert Noah BEL 2010 BEL Liege Natation 02'19''68 514
3 Engemann Soren GER 2010 GER SG Bergheim 02'23''28 476
4 Harms Duuk NED 2009 NED Dedemsvaart-Ac 02'24''63 463
5 Eschenburg Len GER 2010 GER SG Bergheim 02'25''59 454
6 Baelen Tobe BEL 2010 BEL De Beringse Tuimelaars 02'27''31 438
7 Dubois Simon BEL 2009 BEL Liege Mosan Natation 02'27''52 436
8 Bertuzzi Gabriel BEL 2009 BEL Nautic Club Herve 02'27''77 434
9 Devos Rhune BEL 2009 BEL Royal Ostend Swimming Club 02'29''31 421
10 Scholten Dyon NED 2009 NED Steenwijk 1934 02'29''68 418
11 David Alan BEL 2010 BEL Perron 02'30''83 408
12 Reinesch Inaki LUX 2009 LUX Swim Team Minett 02'31''33 404
13 Dijkstra Roan NED 2010 NED Dedemsvaart-Ac 02'33''43 388
14 Nooter Gijs NED 2010 NED Dedemsvaart-Ac 02'37''98 355
15 Gillard Sacha BEL 2010 BEL Liege Natation 02'39''08 348
16 Visscher Collin NED 2010 NED Mz'pc De Reest 02'40''27 340
17 Volckaert Thomas BEL 2010 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'42''40 327
18 De Backer Brent BEL 2010 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'42''49 326
19 Flores Sebastien BEL 2009 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen02'48''88 291
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Grand Prix International De La Ville De Seraing 2025 (Seraing, BEL) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 23/03/2025

RISULTATI

200 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nikolin Ben GER 2011 GER SG Bergheim 02'25''71 453
2 Van Der Veen Amor NED 2011 NED Dedemsvaart-Ac 02'26''13 449
3 Vos Ramon NED 2011 NED Zpc Hoogeveen 02'27''36 438
4 Libert Timothe BEL 2011 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 02'37''32 360
5 Wester Liam LUX 2011 LUX Swim Team Minett 02'37''34 359
6 Legroscollard Romain BEL 2011 BEL Liege Mosan Natation 02'40''12 341
7 Peeters Jonah BEL 2012 BEL Cercle Royal De Natation Arlonais 02'43''39 321
8 Ramet Ethan BEL 2012 BEL Dison Welkenraedt Swimming Team 02'43''67 319
9 Delannoye Tom BEL 2012 BEL Perron 02'43''90 318
10 Vanhoven Bjorn BEL 2012 BEL Liege Mosan Natation 02'46''15 305
11 Vancraeynest Bas BEL 2012 BEL Royal Ostend Swimming Club 02'47''16 300
12 Gilis Arthur BEL 2011 BEL Perron 02'48''12 295
13 Bauer Max GER 2012 GER TPSK 1925 EV 02'50''72 281
14 Chabottier Largo BEL 2012 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen02'50''79 281
15 Kerpels Dex NED 2011 NED Zpc Hoogeveen 02'50''83 281
16 Babic Rio NED 2012 NED Steenwijk 1934 02'54''32 264
17 Norde Vigo NED 2012 NED Zpc Hoogeveen 02'54''88 262
18 Busko Vadim GER 2012 GER SG Bergheim 02'57''04 252

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lichtendonk Ismay NED 2004 NED Dedemsvaart-Ac 02'27''09 586
2 Haaijer Dachen NED 2008 NED Zpc Hoogeveen 02'28''42 571
3 Wiens Angelina GER 2008 GER SG Bergheim 02'28''43 570
4 Bas Acelya Zela GER 2006 GER SG Bergheim 02'31''15 540
5 Bouwland Imre NED 2007 NED Zpc Hoogeveen 02'37''34 479
6 Lichtendonk Leyona NED 2007 NED Dedemsvaart-Ac 02'40''49 451
7 Haves Fiona GER 2008 GER SG Bergheim 02'41''33 444
8 Vos Sofie NED 2008 NED Zpc Hoogeveen 02'41''90 440
9 Frankinet Margaux BEL 2008 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 02'46''53 404
10 Janssens Jelena BEL 2005 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 02'53''15 359
11 Husselman Evelien NED 2005 NED Mz'pc De Reest 02'55''64 344
12 Dekkinga Jessica NED 2006 NED Steenwijk 1934 03'00''86 315
13 Wagter Alies NED 1999 NED Steenwijk 1934 03'02''69 306
14 Heerschop Leonore NED 2008 NED Steenwijk 1934 03'08''36 279

200 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paques Celya BEL 2009 BEL Liege Natation 02'31''07 541
2 Gerth Lea GER 2010 GER SG Bergheim 02'31''57 536
3 Dohn Ninon BEL 2010 BEL Namur Olympic Club 02'31''64 535
4 Paques Typhanie BEL 2009 BEL Liege Natation 02'32''74 524
5 Otten Nora Lynn NED 2009 NED Zpc Hoogeveen 02'35''52 496
6 Possen Olivia BEL 2010 BEL Dison Welkenraedt Swimming Team 02'36''25 489
7 Koster Nienke NED 2009 NED Zpc Hoogeveen 02'36''51 487
8 De Backer Birgit BEL 2009 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'36''63 485
9 Johnen Emma BEL 2010 BEL Royal Verviers Natation 02'39''57 459
10 Poland Nina GER 2010 GER TPSK 1925 EV 02'41''16 446
11 Vanhees Ella BEL 2009 BEL De Beringse Tuimelaars 02'41''43 443
12 Sportel Esme NED 2009 NED Dedemsvaart-Ac 02'41''62 442
13 Mardaga Anais BEL 2010 BEL Liege Natation 02'42''16 437
14 Duker Lisa GER 2009 GER SG Gelsenkirchen 02'42''31 436
15 Cuijvers Lisa BEL 2009 BEL De Beringse Tuimelaars 02'42''37 436
16 Dekker Myron NED 2010 NED Zpc Hoogeveen 02'45''94 408

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 2/24



Grand Prix International De La Ville De Seraing 2025 (Seraing, BEL) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 23/03/2025

RISULTATI

17 Laudt Medea GER 2009 GER TV Wetzlar 1847 02'49''77 381
18 Gabriele Lucie BEL 2010 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 02'55''38 346
19 Peters Chantal NED 2010 NED Zpc Hoogeveen 03'00''52 317

200 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bajot Clemence BEL 2011 BEL Liege Natation 02'35''34 498
2 Huth Ida GER 2011 GER TPSK 1925 EV 02'36''42 487
3 Depaepe Elize BEL 2011 BEL Royal Ostend Swimming Club 02'36''69 485
4 Wojtakowski Isabella GER 2011 GER SG Gelsenkirchen 02'36''87 483
5 Jarosch Nina GER 2012 GER SG Bergheim 02'38''29 470
6 Lind Katharina GER 2012 GER TPSK 1925 EV 02'39''15 463
7 Horst Eva NED 2012 NED Zpc Hoogeveen 02'41''41 444
8 Delsaer Laurien BEL 2011 BEL Liege Natation 02'41''52 443
9 Gillain Gwenalynn BEL 2012 BEL Liege Mosan Natation 02'43''91 424
10 Schmidt Elea BEL 2012 BEL Liege Natation 02'46''19 406
11 Marchal Lauraline BEL 2011 BEL Namur Olympic Club 02'48''02 393
12 Borsch Johanna GER 2012 GER SG Gladbeck Recklinghausen 02'49''32 384
13 Kunen Greta LUX 2011 LUX Swim Team Minett 02'52''99 360
14 Soydan Eslem Su GER 2012 GER TPSK 1925 EV 02'53''73 356
15 Tissen Clara GER 2012 GER TV Wetzlar 1847 02'55''26 346
16 Gabriels Fenna NED 2012 NED Zpc Hoogeveen 02'57''50 333
17 Veen Jade NED 2012 NED Zpc Hoogeveen 03'01''03 314
18 Roosen Tess BEL 2011 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen03'05''69 291
19 Vos Joanne NED 2012 NED Zpc Hoogeveen 03'13''28 258

100 Farfalla Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carlos Da Silva Elad Lyron BEL 2013 BEL Liege Natation 01'14''07 297
2 Dupuis Clement BEL 2013 BEL Perron 01'15''07 285
3 Jorissen Finn BEL 2013 BEL Liege Natation 01'20''42 232
4 Delarge Edouard BEL 2013 BEL Perron 01'22''77 213
5 Frauenkron Noe BEL 2013 BEL Ecole Saint-Vith Natation 01'24''18 202
6 Redemann Abid GER 2013 GER TPSK 1925 EV 01'24''80 198
7 Staelens Tyler BEL 2014 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'29''23 170
8 Vandevijvere Lars BEL 2013 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'33''55 147

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Albores Sanchez Rafael BEL 2011 BEL Perron 01'05''22 435
2 Libert Timothe BEL 2011 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'09''03 367
3 Van Der Veen Amor NED 2011 NED Dedemsvaart-Ac 01'11''05 337
4 Quartier Matisse BEL 2011 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'11''40 332
5 Schwung Leonard GER 2011 GER TPSK 1925 EV 01'14''25 295
6 Devos Mathis BEL 2012 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'15''52 280
7 Akkaya Kaan GER 2012 GER TPSK 1925 EV 01'18''47 250
8 Kesler Damon Magnus GER 2012 GER TV Wetzlar 1847 01'26''13 189
9 Vuist Timo NED 2011 NED Steenwijk 1934 01'29''23 170
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Grand Prix International De La Ville De Seraing 2025 (Seraing, BEL) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 23/03/2025

RISULTATI

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dolne Noah BEL 2010 BEL Royal Verviers Natation 01'02''84 487
2 Devos Rhune BEL 2009 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'03''00 483
3 Gregoire Maxime BEL 2009 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'03''73 467
4 Konakci Akin BEL 2009 BEL Namur Olympic Club 01'05''32 433
5 Kragt Ruben NED 2010 NED Dedemsvaart-Ac 01'05''86 423
6 David Alan BEL 2010 BEL Perron 01'06''55 410
7 Kruck Elias GER 2009 GER SG Gelsenkirchen 01'07''10 400
8 Theunissen Toon BEL 2009 BEL De Beringse Tuimelaars 01'07''71 389
9 Tudor Stefan Cristi BEL 2009 BEL Cercle Royal De Natation Arlonais 01'07''99 384
10 Jans Ruben BEL 2010 BEL Perron 01'08''08 383
11 Struys Gabriel BEL 2009 BEL Dison Welkenraedt Swimming Team 01'09''40 361
12 Remy Martin BEL 2009 BEL Liege Mosan Natation 01'09''65 357
13 Nooter Ruben NED 2009 NED Dedemsvaart-Ac 01'09''87 354
14 Dehaen Ferre BEL 2009 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'11''81 326
15 Rademann Phil GER 2010 GER TV Wetzlar 1847 01'13''07 309
16 Faber Max LUX 2009 LUX Swim Team Minett 01'15''54 280
17 Monteforte Noe BEL 2009 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'17''67 258
18 Wierbos Matthijs NED 2009 NED Zpc Hoogeveen 01'23''03 211

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hebb Xander BEL 2003 BEL Royal Ostend Swimming Club 00'59''35 578
2 Schimnatkowski Marius GER 2003 GER SG Gelsenkirchen 00'59''59 571
3 Gilsoul Sebastien BEL 2005 BEL Namur Olympic Club 00'59''79 565
4 Hagin Simon GER 2008 GER SG Gelsenkirchen 00'59''85 564
5 Van Der Veen Tiamo NED 2006 NED Dedemsvaart-Ac 01'01''41 522
6 Moens Julien BEL 2005 BEL Royal Verviers Natation 01'01''92 509
7 Vanhecke Raphael BEL 2006 BEL Liege Natation 01'02''03 506
8 Tibben Stan NED 2005 NED Dedemsvaart-Ac 01'03''00 483
9 Wilbers Olivier NED 2006 NED Zpc Hoogeveen 01'03''77 466
10 Dolne Enzo BEL 2007 BEL Royal Verviers Natation 01'04''48 451
11 Zeimes Elric BEL 2007 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'04''78 444
12 Simmich Kilian GER 2008 GER TPSK 1925 EV 01'05''01 440
13 Claeskens Milan BEL 2006 BEL De Beringse Tuimelaars 01'05''02 439
14 Hebb Quinten BEL 2005 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'05''05 439
15 Vries Koen NED 2008 NED Mz'pc De Reest 01'07''50 393
16 Zuurman Tim NED 2007 NED Dedemsvaart-Ac 01'11''96 324
17 Kooijman Kylian NED 1999 NED Steenwijk 1934 01'13''26 307
18 Schonewille Jaydey NED 2008 NED Steenwijk 1934 01'13''91 299
19 Pillet Brecht BEL 2004 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 01'15''01 286
20 Strampel Vasco Albert NED 2007 NED Steenwijk 1934 01'16''13 274
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Grand Prix International De La Ville De Seraing 2025 (Seraing, BEL) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 23/03/2025

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Azzouzi Layla BEL 2013 BEL Royal Verviers Natation 01'25''81 270
Poland Lisa GER 2013 GER TPSK 1925 EV 01'25''81 270

3 Ryckeman Ella BEL 2014 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'27''72 252
4 Vanroyen Jade BEL 2013 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'32''02 219
5 Toussaint Anaelle BEL 2013 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'34''26 203
6 Vuist Marit NED 2013 NED Steenwijk 1934 01'40''52 168

100 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bajot Clemence BEL 2011 BEL Liege Natation 01'10''90 479
2 Tok Talya GER 2012 GER TPSK 1925 EV 01'11''38 469
3 Wegria Elena BEL 2011 BEL Liege Natation 01'14''00 421
4 Schwall Laurence BEL 2011 BEL Ecole Saint-Vith Natation 01'14''70 409
5 Hansen Laura Isabel GER 2011 GER SG Gelsenkirchen 01'18''90 347
6 Goker Elanur BEL 2012 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'26''21 266
7 Gabriels Fenna NED 2012 NED Zpc Hoogeveen 01'26''92 260
8 Ponne Manora NED 2011 NED Steenwijk 1934 01'27''44 255
9 Vollinger Julia GER 2011 GER SV Ubach-Palenberg 01'27''92 251
10 Muller Liz LUX 2011 LUX Swim Team Minett 01'28''06 250

100 Farfalla JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frederix Maya BEL 2009 BEL De Beringse Tuimelaars 01'11''29 471
2 Lambrechts Noa BEL 2009 BEL De Beringse Tuimelaars 01'11''33 470
3 Menke Hannah GER 2009 GER TPSK 1925 EV 01'12''50 448
4 Ter Horst Femke NED 2010 NED Zpc Hoogeveen 01'13''06 437
5 Menager Maiwenn BEL 2010 BEL Ecole Saint-Vith Natation 01'16''41 382
6 Akkaya Eda GER 2009 GER TPSK 1925 EV 01'17''89 361
7 Sportel Esme NED 2009 NED Dedemsvaart-Ac 01'21''54 314
8 Fernandez Pedrera Tarik Laila BEL 2010 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'22''98 298
9 Larroze Maelys BEL 2010 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'24''55 282
10 Van Boxstael Nora BEL 2010 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'26''36 265
11 Peters Chantal NED 2010 NED Zpc Hoogeveen 01'27''51 254

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Compagner Manon NED 2001 NED Dedemsvaart-Ac 01'03''76 658
2 Rose Rianne GER 2005 GER TV Wetzlar 1847 01'04''64 632
3 Dolle Victoria Katharina GER 2004 GER SG Gelsenkirchen 01'05''57 605
4 Labasse Clemence BEL 2007 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'06''09 591
5 Harze' Marine Nadege N BEL 1997 BEL Royal Verviers Natation 01'06''29 586
6 Sindelarova Denisa GER 2008 GER TV Wetzlar 1847 01'08''08 541
7 Lichtendonk Ismay NED 2004 NED Dedemsvaart-Ac 01'08''31 535
8 Liezen Jolijn NED 2005 NED Steenwijk 1934 01'08''39 533
9 Sluis Alessia NED 2003 NED Dedemsvaart-Ac 01'08''52 530
10 Arne Isabella GER 2007 GER SG Gelsenkirchen 01'08''95 520
11 Marion Gladys BEL 2001 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'09''97 498
12 Donin Manon BEL 2008 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'10''03 497
13 Stock Angelina GER 2007 GER SG Gelsenkirchen 01'10''35 490
14 Pagano Clara BEL 2006 BEL Nautic Club Herve 01'10''73 482
15 Frippiat Lory BEL 2001 LUX Swim Team Minett 01'16''87 375
16 Lichtendonk Leyona NED 2007 NED Dedemsvaart-Ac 01'19''54 339
17 Husselman Evelien NED 2005 NED Mz'pc De Reest 01'20''10 332
18 Vuist Aniek NED 2006 NED Steenwijk 1934 01'21''25 318
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Grand Prix International De La Ville De Seraing 2025 (Seraing, BEL) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 23/03/2025

RISULTATI

19 Lageweg Sabine NED 1999 NED Steenwijk 1934 01'23''85 289
20 Van Der Wal Sterre NED 2005 NED Steenwijk 1934 01'26''40 264

200 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vanhecke Raphael BEL 2006 BEL Liege Natation 02'35''86 521
2 De Bruijn Emiel NED 2007 NED Dedemsvaart-Ac 02'37''20 508
3 De Peyper Noah BEL 2008 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'40''39 478
4 Arne Patrick GER 2005 GER SG Gelsenkirchen 02'41''19 471
5 Persoons Emiel BEL 2008 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'42''55 460
6 Vries Koen NED 2008 NED Mz'pc De Reest 02'42''87 457
7 Baets Ethan BEL 2007 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 02'42''95 456
8 Zuurman Tim NED 2007 NED Dedemsvaart-Ac 02'53''39 379

200 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Thill Hugo BEL 2009 LUX Swim Team Minett 02'36''78 512
2 Hageman Sven Casper NED 2010 NED Steenwijk 1934 02'42''78 458
3 Eschenburg Len GER 2010 GER SG Bergheim 02'46''71 426
4 Verschaeren Lander BEL 2009 BEL De Beringse Tuimelaars 02'47''34 421
5 Wery Simon BEL 2009 BEL Nautic Club Herve 02'49''50 405
6 Maka Nicolas BEL 2009 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 02'49''87 403
7 Rothschaid Stan NED 2010 NED Zpc Hoogeveen 02'51''17 393
8 Boersma Mathijs NED 2010 NED Zpc Hoogeveen 02'52''79 382
9 Dubois Simon BEL 2009 BEL Liege Mosan Natation 02'53''00 381
10 Pasop Abe NED 2010 NED Dedemsvaart-Ac 02'57''33 354
11 Visscher Collin NED 2010 NED Mz'pc De Reest 03'00''09 338

200 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pozimski Julian GER 2011 GER SV Ubach-Palenberg 02'44''73 441
2 Hadrich Tom GER 2011 GER TPSK 1925 EV 02'48''81 410
3 Simao Nogueira Francisco POR 2011 LUX Swim Team Minett 02'50''46 398
4 Vancraeynest Bas BEL 2012 BEL Royal Ostend Swimming Club 02'52''40 385
5 Schepers Thimothee BEL 2012 BEL Perron 02'55''31 366
6 Frauenkron Luca BEL 2011 BEL Ecole Saint-Vith Natation 02'56''58 358
7 Vanspauwen Viktor BEL 2012 BEL Liege Natation 02'58''33 348
8 De Peyper Mats BEL 2011 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 03'02''94 322
9 Kesler Damon Magnus GER 2012 GER TV Wetzlar 1847 03'28''13 219

Schwung Leonard GER 2011 GER TPSK 1925 EV Squalificato
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Grand Prix International De La Ville De Seraing 2025 (Seraing, BEL) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 23/03/2025

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Connert Clara GER 2007 GER TV Wetzlar 1847 02'42''87 602
2 Gosuin Augustine BEL 2004 BEL Liege Mosan Natation 02'44''37 586
3 Lichtendonk Ismay NED 2004 NED Dedemsvaart-Ac 02'50''29 527
4 Haaijer Dachen NED 2008 NED Zpc Hoogeveen 02'51''20 518
5 Donin Manon BEL 2008 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'53''76 496
6 Krieger Elena GER 2007 GER SG Gelsenkirchen 02'55''31 483
7 Kerpels Isa NED 2008 NED Zpc Hoogeveen 02'55''42 482
8 Dijsselhof Marlies NED 2006 NED Dedemsvaart-Ac 02'57''26 467
9 Zomerdijk Michelle NED 2000 NED Dedemsvaart-Ac 02'58''29 459
10 Van Der Wal Sterre NED 2005 NED Steenwijk 1934 03'15''47 348
11 Dekkinga Jessica NED 2006 NED Steenwijk 1934 03'22''96 311

200 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rothschaid Rixt NED 2009 NED Zpc Hoogeveen 02'56''05 476
2 Lambin Elisa BEL 2009 LUX Swim Team Minett 02'57''04 468
3 Andoura Judie BEL 2009 BEL Liege Mosan Natation 02'58''83 455
4 Traka Alexia GER 2010 GER TPSK 1925 EV 03'01''38 436
5 Moors Yana BEL 2009 BEL De Beringse Tuimelaars 03'01''65 434
6 Amadou Camille BEL 2010 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen03'05''76 405
7 Abrahams Tjara GER 2010 GER SG Gelsenkirchen 03'08''53 388
8 Dekker Myron NED 2010 NED Zpc Hoogeveen 03'08''78 386
9 Fradet Maelle LUX 2009 LUX Swim Team Minett 03'09''75 380

200 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Gyns Lilwenn BEL 2011 BEL Liege Mosan Natation 02'55''76 479
2 Delarge Claire BEL 2011 BEL Perron 03'01''10 438
3 Voigt Charlotte GER 2012 GER TPSK 1925 EV 03'01''39 436
4 Pecirep Lana LUX 2012 LUX Swim Team Minett 03'02''02 431
5 Kirch Emma LUX 2011 LUX Swim Team Minett 03'09''36 383
6 Renner Maja Marie GER 2012 GER SG Gelsenkirchen 03'17''29 338
7 Ido Yanaika NED 2011 NED Batavia Swim 03'22''91 311
8 Berfelo Elin NED 2011 NED Mz'pc De Reest 03'23''27 309
9 Dekker Ismay NED 2011 NED Zpc Hoogeveen 03'30''92 277
10 Horst Eva NED 2012 NED Zpc Hoogeveen 03'31''22 276
11 Van Halderen Fabien NED 2012 NED Zpc Hoogeveen 03'32''95 269

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 7/24



Grand Prix International De La Ville De Seraing 2025 (Seraing, BEL) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 23/03/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carlos Da Silva Elad Lyron BEL 2013 BEL Liege Natation 01'06''29 353
2 Jorissen Finn BEL 2013 BEL Liege Natation 01'08''09 325
3 Redemann Abid GER 2013 GER TPSK 1925 EV 01'08''71 317
4 Dupuis Clement BEL 2013 BEL Perron 01'09''14 311
5 Delarge Edouard BEL 2013 BEL Perron 01'10''12 298
6 Vandevijvere Lars BEL 2013 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'13''36 260
7 Frauenkron Noe BEL 2013 BEL Ecole Saint-Vith Natation 01'13''89 255
8 Wetsch Leonard GER 2014 GER TPSK 1925 EV 01'14''49 248
9 Staelens Tyler BEL 2014 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'15''80 236
10 Renouard Mael BEL 2013 BEL Liege Natation 01'15''91 235
11 Semoli Luca GER 2013 GER TPSK 1925 EV 01'17''43 221
12 Gilles Timeo BEL 2014 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'20''41 197
13 Ionascu Victor BEL 2014 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'22''74 181
14 Pecchini Andrea BEL 2013 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'23''88 174

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Albores Sanchez Rafael BEL 2011 BEL Perron 00'57''50 541
2 Nikolin Ben GER 2011 GER SG Bergheim 00'59''87 479
3 Vos Ramon NED 2011 NED Zpc Hoogeveen 01'00''40 466
4 Pozimski Julian GER 2011 GER SV Ubach-Palenberg 01'00''84 456
5 Konacki Baris BEL 2011 BEL Namur Olympic Club 01'00''92 455
6 Van Der Veen Amor NED 2011 NED Dedemsvaart-Ac 01'02''15 428
7 Simao Nogueira Francisco POR 2011 LUX Swim Team Minett 01'02''39 423
8 Schepers Thimothee BEL 2012 BEL Perron 01'02''44 422
9 Hadrich Tom GER 2011 GER TPSK 1925 EV 01'03''18 408
10 Wester Liam LUX 2011 LUX Swim Team Minett 01'04''01 392
11 Quartier Matisse BEL 2011 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'04''18 389
12 Legroscollard Romain BEL 2011 BEL Liege Mosan Natation 01'05''30 369
13 Delannoye Tom BEL 2012 BEL Perron 01'05''44 367
14 Peeters Jonah BEL 2012 BEL Cercle Royal De Natation Arlonais 01'06''80 345
15 De Peyper Mats BEL 2011 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'07''52 334
16 Ramet Ethan BEL 2012 BEL Dison Welkenraedt Swimming Team 01'07''88 328
17 Akkaya Kaan GER 2012 GER TPSK 1925 EV 01'07''90 328
18 Devos Mathis BEL 2012 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'08''46 320
19 Vanspauwen Viktor BEL 2012 BEL Liege Natation 01'08''60 318
20 Chabottier Largo BEL 2012 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'09''64 304
21 Busko Vadim GER 2012 GER SG Bergheim 01'10''43 294
22 Zambito Mirko BEL 2012 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'10''80 289
23 Kerpels Dex NED 2011 NED Zpc Hoogeveen 01'11''04 287
24 Babic Rio NED 2012 NED Steenwijk 1934 01'11''43 282
25 Vuist Timo NED 2011 NED Steenwijk 1934 01'12''20 273
26 Kesler Damon Magnus GER 2012 GER TV Wetzlar 1847 01'13''68 257
27 Norde Vigo NED 2012 NED Zpc Hoogeveen 01'13''91 254
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Grand Prix International De La Ville De Seraing 2025 (Seraing, BEL) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 23/03/2025

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Berends Gerjan NED 2009 NED Zpc Hoogeveen 00'57''69 535
2 Baelen Tobe BEL 2010 BEL De Beringse Tuimelaars 00'57''87 530

Bertuzzi Gabriel BEL 2009 BEL Nautic Club Herve 00'57''87 530
4 Walter Alex GER 2009 GER SG Bergheim 00'57''96 528
5 Lambert Noah BEL 2010 BEL Liege Natation 00'58''02 526
6 Tudor Stefan Cristi BEL 2009 BEL Cercle Royal De Natation Arlonais 00'58''38 517
7 Dolne Noah BEL 2010 BEL Royal Verviers Natation 00'58''72 508
8 Engemann Soren GER 2010 GER SG Bergheim 00'58''82 505
9 Nooter Ruben NED 2009 NED Dedemsvaart-Ac 00'58''91 503
10 Reinesch Inaki LUX 2009 LUX Swim Team Minett 00'58''99 501
11 Thill Hugo BEL 2009 LUX Swim Team Minett 00'59''21 495
12 Kragt Ruben NED 2010 NED Dedemsvaart-Ac 00'59''54 487
13 Hageman Sven Casper NED 2010 NED Steenwijk 1934 00'59''62 485
14 Struys Gabriel BEL 2009 BEL Dison Welkenraedt Swimming Team 00'59''77 481
15 Kruck Elias GER 2009 GER SG Gelsenkirchen 01'00''20 471
16 Scholten Dyon NED 2009 NED Steenwijk 1934 01'00''26 470
17 Theunissen Toon BEL 2009 BEL De Beringse Tuimelaars 01'00''54 463
18 Remy Martin BEL 2009 BEL Liege Mosan Natation 01'01''20 448
19 Harms Duuk NED 2009 NED Dedemsvaart-Ac 01'01''26 447
20 Staron Wiktor POL 2009 NED Mz'pc De Reest 01'01''38 444
21 Buchmann Lucas GER 2010 GER TPSK 1925 EV 01'01''66 438
22 Dehaen Ferre BEL 2009 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'02''18 428
23 Maka Nicolas BEL 2009 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'02''24 426
24 Volckaert Thomas BEL 2010 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'02''53 420
25 Rademann Phil GER 2010 GER TV Wetzlar 1847 01'02''56 420
26 Faber Max LUX 2009 LUX Swim Team Minett 01'02''74 416
27 Monteforte Noe BEL 2009 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'02''95 412
28 Rothschaid Stan NED 2010 NED Zpc Hoogeveen 01'04''47 384
29 De Backer Brent BEL 2010 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'04''55 382
30 Boersma Mathijs NED 2010 NED Zpc Hoogeveen 01'04''66 380
31 Kamps Tygo NED 2010 NED Mz'pc De Reest 01'04''73 379
32 Pasop Abe NED 2010 NED Dedemsvaart-Ac 01'04''93 375
33 Dijkstra Roan NED 2010 NED Dedemsvaart-Ac 01'05''49 366
34 Wierbos Matthijs NED 2009 NED Zpc Hoogeveen 01'05''74 362
35 Gillard Sacha BEL 2010 BEL Liege Natation 01'06''18 354
36 Wery Simon BEL 2009 BEL Nautic Club Herve 01'06''36 352
37 Gregoire Maxime BEL 2009 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'06''43 351
38 Flores Sebastien BEL 2009 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'08''99 313
39 Nooter Gijs NED 2010 NED Dedemsvaart-Ac 01'09''24 309
40 Visscher Collin NED 2010 NED Mz'pc De Reest 01'09''64 304
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Grand Prix International De La Ville De Seraing 2025 (Seraing, BEL) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 23/03/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hessens Tristan BEL 2007 BEL Liege Mosan Natation 00'54''46 637
2 Hebb Xander BEL 2003 BEL Royal Ostend Swimming Club 00'55''08 615
3 Gilsoul Sebastien BEL 2005 BEL Namur Olympic Club 00'55''14 613
4 Hagin Simon GER 2008 GER SG Gelsenkirchen 00'55''17 612
5 Moens Julien BEL 2005 BEL Royal Verviers Natation 00'55''42 604
6 Walter Tim GER 2006 GER SG Bergheim 00'56''49 570
7 Zeimes Elric BEL 2007 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 00'56''56 568
8 Wilbers Olivier NED 2006 NED Zpc Hoogeveen 00'56''62 566
9 Hebb Quinten BEL 2005 BEL Royal Ostend Swimming Club 00'56''76 562
10 Thole Jordey NED 2007 NED Zpc Hoogeveen 00'57''04 554
11 Volckaert Matthias BEL 2008 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 00'57''15 551
12 Van Der Veen Tiamo NED 2006 NED Dedemsvaart-Ac 00'57''30 546
13 Weber Ole GER 2008 GER SG Bergheim 00'57''40 544
14 Schonewille Jaydey NED 2008 NED Steenwijk 1934 00'57''70 535
15 Hoogeveen Dirk NED 2007 NED Dedemsvaart-Ac 00'58''21 521
16 Dolne Enzo BEL 2007 BEL Royal Verviers Natation 00'58''48 514
17 Wester Ben LUX 2006 LUX Swim Team Minett 00'58''76 507
18 Volkmann Leon GER 2002 GER SG Gelsenkirchen 00'58''87 504
19 Doratiotto Tom BEL 2008 BEL Cercle Nautique Cinacien Les Flippers Ciney00'58''95 502
20 Mestdagt Arnaud BEL 2008 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 00'59''01 500
21 Zuurman Tim NED 2007 NED Dedemsvaart-Ac 00'59''04 499
22 De Backer Bjorn BEL 2007 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 00'59''06 499
23 De Peyper Noah BEL 2008 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 00'59''10 498
24 Jeghers Mael BEL 2008 BEL Nautic Club Herve 00'59''12 497

Mosterman Dennis NED 2005 NED Dedemsvaart-Ac 00'59''12 497
26 Arne Patrick GER 2005 GER SG Gelsenkirchen 00'59''13 497

Pillet Brecht BEL 2004 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 00'59''13 497
28 Tibben Stan NED 2005 NED Dedemsvaart-Ac 00'59''25 494
29 De Bruijn Emiel NED 2007 NED Dedemsvaart-Ac 00'59''76 482
30 Simmich Kilian GER 2008 GER TPSK 1925 EV 01'00''39 467
31 Vries Koen NED 2008 NED Mz'pc De Reest 01'00''43 466
32 Chafwehe Theo BEL 2008 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'00''61 462
33 Urbain Raphael BEL 2008 BEL Ecole Saint-Vith Natation 01'00''96 454
34 Schra Daan NED 2002 NED Mz'pc De Reest 01'01''25 447
35 Tempelman Mart NED 2008 NED Dedemsvaart-Ac 01'01''93 433
36 Cambron Ward BEL 2006 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'02''00 431
37 Kooijman Kylian NED 1999 NED Steenwijk 1934 01'02''84 414
38 Beuker Colin NED 2008 NED Zpc Hoogeveen 01'04''85 377
39 Van Scheepen Thomas NED 2000 NED Steenwijk 1934 01'05''80 361
40 Strampel Vasco Albert NED 2007 NED Steenwijk 1934 01'07''08 340
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Grand Prix International De La Ville De Seraing 2025 (Seraing, BEL) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 23/03/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Devuyst Oona BEL 2013 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'08''22 435
2 Poland Lisa GER 2013 GER TPSK 1925 EV 01'08''84 423
3 Stas Lorane BEL 2013 BEL Liege Natation 01'09''39 413
4 Zanuzzi Elena GER 2013 GER TPSK 1925 EV 01'10''32 397
5 Azzouzi Layla BEL 2013 BEL Royal Verviers Natation 01'10''95 387
6 Delsaer Cato BEL 2013 BEL Liege Natation 01'11''38 380
7 Sadowski Marie Soraya GER 2013 GER TPSK 1925 EV 01'13''59 346
8 Ryckeman Ella BEL 2014 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'14''29 337
9 Vanroyen Jade BEL 2013 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'14''68 331
10 Lind Alexandra GER 2014 GER TPSK 1925 EV 01'15''07 326
11 Toussaint Anaelle BEL 2013 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'15''47 321
12 Vuist Marit NED 2013 NED Steenwijk 1934 01'18''24 288
13 Bodart Liz BEL 2014 BEL Namur Olympic Club 01'24''81 226
14 Duterme Louise BEL 2013 BEL Namur Olympic Club 01'43''67 124

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tok Talya GER 2012 GER TPSK 1925 EV 01'01''77 586
2 Bajot Clemence BEL 2011 BEL Liege Natation 01'02''75 559
3 Depaepe Elize BEL 2011 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'03''14 549
4 Delsaer Laurien BEL 2011 BEL Liege Natation 01'03''43 541
5 Huth Ida GER 2011 GER TPSK 1925 EV 01'03''70 534
6 Jarosch Nina GER 2012 GER SG Bergheim 01'04''05 526
7 Kunen Greta LUX 2011 LUX Swim Team Minett 01'04''87 506
8 Schwall Laurence BEL 2011 BEL Ecole Saint-Vith Natation 01'05''83 484
9 Lind Katharina GER 2012 GER TPSK 1925 EV 01'05''96 481
10 Wegria Elena BEL 2011 BEL Liege Natation 01'06''02 480
11 Marchal Lauraline BEL 2011 BEL Namur Olympic Club 01'06''46 471
12 Wojtakowski Isabella GER 2011 GER SG Gelsenkirchen 01'06''47 470
13 Grilo Machado Diana POR 2011 LUX Swim Team Minett 01'06''67 466
14 Gillain Gwenalynn BEL 2012 BEL Liege Mosan Natation 01'07''43 450
15 Kirch Emma LUX 2011 LUX Swim Team Minett 01'07''70 445
16 Delarge Claire BEL 2011 BEL Perron 01'08''36 432
17 Vollinger Julia GER 2011 GER SV Ubach-Palenberg 01'08''42 431
18 Lemesh Valeria GER 2011 GER TPSK 1925 EV 01'08''65 427
19 Schmidt Elea BEL 2012 BEL Liege Natation 01'08''69 426
20 Hansen Laura Isabel GER 2011 GER SG Gelsenkirchen 01'09''51 411
21 Soydan Eslem Su GER 2012 GER TPSK 1925 EV 01'09''52 411
22 Parisis Nell BEL 2011 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'10''07 401
23 Gabriels Fenna NED 2012 NED Zpc Hoogeveen 01'10''32 397
24 Van Halderen Fabien NED 2012 NED Zpc Hoogeveen 01'10''65 392
25 Ido Yanaika NED 2011 NED Batavia Swim 01'10''85 388
26 Pecirep Lana LUX 2012 LUX Swim Team Minett 01'11''21 382
27 Horst Eva NED 2012 NED Zpc Hoogeveen 01'12''22 367
28 Muller Liz LUX 2011 LUX Swim Team Minett 01'12''67 360
29 Carfantan Louane NED 2011 NED Mz'pc De Reest 01'12''76 358
30 Veen Jade NED 2012 NED Zpc Hoogeveen 01'12''78 358
31 Borsch Johanna GER 2012 GER SG Gladbeck Recklinghausen 01'12''85 357
32 Goker Elanur BEL 2012 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'13''49 348
33 Tissen Clara GER 2012 GER TV Wetzlar 1847 01'13''99 341
34 Berfelo Elin NED 2011 NED Mz'pc De Reest 01'14''16 339
35 Ponne Manora NED 2011 NED Steenwijk 1934 01'14''34 336
36 Vos Joanne NED 2012 NED Zpc Hoogeveen 01'16''14 313
37 Roosen Tess BEL 2011 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'16''70 306
38 Renner Maja Marie GER 2012 GER SG Gelsenkirchen 01'17''98 291
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Grand Prix International De La Ville De Seraing 2025 (Seraing, BEL) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 23/03/2025

RISULTATI

39 Dekker Ismay NED 2011 NED Zpc Hoogeveen 01'19''34 276

100 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Backer Birgit BEL 2009 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'01''94 581
2 Frederix Maya BEL 2009 BEL De Beringse Tuimelaars 01'02''40 569
3 Neumann Nathalie GER 2010 GER TPSK 1925 EV 01'02''89 555
4 Menke Hannah GER 2009 GER TPSK 1925 EV 01'03''38 543
5 Debock Rahel GER 2009 GER TPSK 1925 EV 01'04''33 519
6 Keizer Sanne NED 2010 NED Dedemsvaart-Ac 01'04''97 504
7 Lambrechts Noa BEL 2009 BEL De Beringse Tuimelaars 01'05''03 502
8 Jacri Maeva BEL 2009 BEL Liege Mosan Natation 01'05''11 500
9 Akkaya Eda GER 2009 GER TPSK 1925 EV 01'05''24 497
10 Koster Nienke NED 2009 NED Zpc Hoogeveen 01'05''29 496
11 Johnen Emma BEL 2010 BEL Royal Verviers Natation 01'05''43 493
12 Gerth Lea GER 2010 GER SG Bergheim 01'05''49 492
13 Dohn Ninon BEL 2010 BEL Namur Olympic Club 01'05''82 484
14 Poland Nina GER 2010 GER TPSK 1925 EV 01'05''91 482
15 Otten Nora Lynn NED 2009 NED Zpc Hoogeveen 01'06''01 480
16 Carlos Da Silva Ilana Luisa BEL 2010 BEL Liege Natation 01'06''05 479
17 Sportel Esme NED 2009 NED Dedemsvaart-Ac 01'06''39 472
18 Possen Olivia BEL 2010 BEL Dison Welkenraedt Swimming Team 01'06''68 466
19 Lambin Elisa BEL 2009 LUX Swim Team Minett 01'07''02 459
20 Fradet Maelle LUX 2009 LUX Swim Team Minett 01'07''29 453
21 Duker Lisa GER 2009 GER SG Gelsenkirchen 01'07''42 451
22 Andoura Judie BEL 2009 BEL Liege Mosan Natation 01'08''08 438
23 Traka Alexia GER 2010 GER TPSK 1925 EV 01'08''33 433
24 Peters Chantal NED 2010 NED Zpc Hoogeveen 01'08''47 430
25 Ter Horst Femke NED 2010 NED Zpc Hoogeveen 01'08''51 429
26 Van Boxstael Nora BEL 2010 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'08''66 427
27 Pasternak Elaine GER 2010 GER TPSK 1925 EV 01'08''67 426
28 Laudt Medea GER 2009 GER TV Wetzlar 1847 01'08''79 424
29 Larroze Maelys BEL 2010 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'09''77 407
30 Abrahams Tjara GER 2010 GER SG Gelsenkirchen 01'10''30 397
31 Wilking Lena Marie GER 2010 GER SG Gelsenkirchen 01'12''00 370
32 Dekker Myron NED 2010 NED Zpc Hoogeveen 01'12''94 356
33 Gabriele Lucie BEL 2010 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'13''44 349
34 Bosman Kim NED 2009 NED Mz'pc De Reest 01'14''61 332
35 Alloing Myrthe BEL 2009 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'17''52 296
36 Fernandez Pedrera Tarik Laila BEL 2010 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'17''57 296

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Kooten Janna NED 2004 NED Zpc Hoogeveen 00'58''60 687
2 Compagner Manon NED 2001 NED Dedemsvaart-Ac 00'59''59 653
3 Wiens Angelina GER 2008 GER SG Bergheim 01'00''25 632
4 Haaijer Dachen NED 2008 NED Zpc Hoogeveen 01'00''29 630
5 Rose Rianne GER 2005 GER TV Wetzlar 1847 01'00''33 629
6 Harze' Marine Nadege N BEL 1997 BEL Royal Verviers Natation 01'00''64 620
7 Bas Acelya Zela GER 2006 GER SG Bergheim 01'01''61 591
8 Curle Lillie GER 2008 GER TPSK 1925 EV 01'01''68 589
9 Liezen Jolijn NED 2005 NED Steenwijk 1934 01'02''19 574
10 Sluis Alessia NED 2003 NED Dedemsvaart-Ac 01'02''76 559
11 Pagano Clara BEL 2006 BEL Nautic Club Herve 01'03''56 538
12 Sindelarova Denisa GER 2008 GER TV Wetzlar 1847 01'03''83 531
13 Arne Isabella GER 2007 GER SG Gelsenkirchen 01'03''97 528
14 Dijkshoorn Karlijn NED 2008 NED Steenwijk 1934 01'04''12 524
15 Bouwland Imre NED 2007 NED Zpc Hoogeveen 01'04''55 514
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Grand Prix International De La Ville De Seraing 2025 (Seraing, BEL) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 23/03/2025

RISULTATI

16 Husselman Evelien NED 2005 NED Mz'pc De Reest 01'04''88 506
17 Zomerdijk Michelle NED 2000 NED Dedemsvaart-Ac 01'05''03 502
18 Haves Fiona GER 2008 GER SG Bergheim 01'05''67 488
19 Connert Clara GER 2007 GER TV Wetzlar 1847 01'06''27 475
20 Wagter Alies NED 1999 NED Steenwijk 1934 01'06''82 463
21 Vuist Aniek NED 2006 NED Steenwijk 1934 01'06''88 462
22 Kerpels Isa NED 2008 NED Zpc Hoogeveen 01'07''23 455
23 Janssens Jelena BEL 2005 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 01'07''41 451
24 Nooter Vivian NED 2007 NED Dedemsvaart-Ac 01'07''70 445
25 Vos Sofie NED 2008 NED Zpc Hoogeveen 01'08''28 434
26 Polinder Anique NED 2008 NED Dedemsvaart-Ac 01'08''36 432
27 Jabben Romee NED 2004 NED Dedemsvaart-Ac 01'09''33 414
28 Stock Angelina GER 2007 GER SG Gelsenkirchen 01'09''84 405
29 Zandstra Lily NED 2007 NED Dedemsvaart-Ac 01'10''09 401
30 Frippiat Lory BEL 2001 LUX Swim Team Minett 01'10''23 399
31 Lageweg Sabine NED 1999 NED Steenwijk 1934 01'12''56 361
32 Dekkinga Jessica NED 2006 NED Steenwijk 1934 01'19''06 279

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hageman Sven Casper NED 2010 NED Steenwijk 1934 00'26''24 506
2 Walter Alex GER 2009 GER SG Bergheim 00'26''36 499
3 Bertuzzi Gabriel BEL 2009 BEL Nautic Club Herve 00'26''39 497
4 Baelen Tobe BEL 2010 BEL De Beringse Tuimelaars 00'26''43 495
5 Nooter Ruben NED 2009 NED Dedemsvaart-Ac 00'26''80 474
6 Konakci Akin BEL 2009 BEL Namur Olympic Club 00'26''85 472
7 Eschenburg Len GER 2010 GER SG Bergheim 00'27''02 463
8 Theunissen Toon BEL 2009 BEL De Beringse Tuimelaars 00'27''13 457

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hebb Xander BEL 2003 BEL Royal Ostend Swimming Club 00'24''01 660
2 Vanhecke Raphael BEL 2006 BEL Liege Natation 00'24''38 630
3 Hagin Simon GER 2008 GER SG Gelsenkirchen 00'25''27 566
4 Van Der Veen Tiamo NED 2006 NED Dedemsvaart-Ac 00'25''38 559
5 Ficher Augustin BEL 2007 BEL Nautic Club Herve 00'25''55 548
6 Hebb Quinten BEL 2005 BEL Royal Ostend Swimming Club 00'25''59 545
7 Volkmann Leon GER 2002 GER SG Gelsenkirchen 00'25''90 526

Mosterman Dennis NED 2005 NED Dedemsvaart-Ac 00'25''90 526

50 Stile Libero Esordienti A Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carlos Da Silva Elad Lyron BEL 2013 BEL Liege Natation 00'30''42 324
2 Dethier Axel BEL 2013 BEL Liege Mosan Natation 00'30''95 308
3 Redemann Abid GER 2013 GER TPSK 1925 EV 00'31''01 306
4 Semoli Luca GER 2013 GER TPSK 1925 EV 00'34''51 222
5 Gilles Timeo BEL 2014 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 00'35''62 202
6 Pecchini Andrea BEL 2013 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 00'36''34 190
7 Ionascu Victor BEL 2014 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 00'37''19 177
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Grand Prix International De La Ville De Seraing 2025 (Seraing, BEL) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 23/03/2025

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vos Ramon NED 2011 NED Zpc Hoogeveen 00'27''27 450
2 Van Der Veen Amor NED 2011 NED Dedemsvaart-Ac 00'27''65 432
3 Nikolin Ben GER 2011 GER SG Bergheim 00'27''78 426
4 Hadrich Tom GER 2011 GER TPSK 1925 EV 00'28''09 412
5 Simao Nogueira Francisco POR 2011 LUX Swim Team Minett 00'28''27 404
6 Libert Timothe BEL 2011 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 00'28''88 379
7 Wester Liam LUX 2011 LUX Swim Team Minett 00'28''99 375
8 Vancraeynest Bas BEL 2012 BEL Royal Ostend Swimming Club 00'30''53 321

50 Stile Libero JUNIORES Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Neumann Nathalie GER 2010 GER TPSK 1925 EV 00'28''21 586
2 Menke Hannah GER 2009 GER TPSK 1925 EV 00'28''43 572
3 Frederix Maya BEL 2009 BEL De Beringse Tuimelaars 00'28''60 562
4 Vanhees Ella BEL 2009 BEL De Beringse Tuimelaars 00'28''98 540
5 Keizer Sanne NED 2010 NED Dedemsvaart-Ac 00'29''27 524
6 Koster Nienke NED 2009 NED Zpc Hoogeveen 00'29''58 508
7 Akkaya Eda GER 2009 GER TPSK 1925 EV 00'29''90 492
8 Gerth Lea GER 2010 GER SG Bergheim 00'30''06 484

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Kooten Janna NED 2004 NED Zpc Hoogeveen 00'26''09 741
2 Compagner Manon NED 2001 NED Dedemsvaart-Ac 00'26''93 673
3 Dolle Victoria Katharina GER 2004 GER SG Gelsenkirchen 00'26''98 670
4 Wiens Angelina GER 2008 GER SG Bergheim 00'27''10 661
5 Harze' Marine Nadege N BEL 1997 BEL Royal Verviers Natation 00'27''80 612

Haaijer Dachen NED 2008 NED Zpc Hoogeveen 00'27''80 612
7 Curle Lillie GER 2008 GER TPSK 1925 EV 00'28''17 588
8 Zomerdijk Michelle NED 2000 NED Dedemsvaart-Ac 00'28''47 570

50 Stile Libero Esordienti A Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Devuyst Oona BEL 2013 BEL Royal Ostend Swimming Club 00'31''04 440
2 Zanuzzi Elena GER 2013 GER TPSK 1925 EV 00'31''33 427
3 Azzouzi Layla BEL 2013 BEL Royal Verviers Natation 00'32''11 397
4 Vanroyen Jade BEL 2013 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 00'32''32 389
5 Sadowski Marie Soraya GER 2013 GER TPSK 1925 EV 00'34''27 326
6 Toussaint Anaelle BEL 2013 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 00'34''55 319
7 Vuist Marit NED 2013 NED Steenwijk 1934 00'35''22 301

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 14/24



Grand Prix International De La Ville De Seraing 2025 (Seraing, BEL) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 23/03/2025

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bajot Clemence BEL 2011 BEL Liege Natation 00'28''51 567
2 Jarosch Nina GER 2012 GER SG Bergheim 00'29''31 522
3 Tok Talya GER 2012 GER TPSK 1925 EV 00'29''68 503
4 Depaepe Elize BEL 2011 BEL Royal Ostend Swimming Club 00'29''79 497
5 Wojtakowski Isabella GER 2011 GER SG Gelsenkirchen 00'29''93 490
6 Delsaer Laurien BEL 2011 BEL Liege Natation 00'30''00 487
7 Kunen Greta LUX 2011 LUX Swim Team Minett 00'30''04 485
8 Schwall Laurence BEL 2011 BEL Ecole Saint-Vith Natation 00'30''59 459

50 Dorso RAGAZZI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Walter Alex GER 2009 GER SG Bergheim 00'28''67 554
2 Struys Gabriel BEL 2009 BEL Dison Welkenraedt Swimming Team 00'29''86 490
3 Hageman Sven Casper NED 2010 NED Steenwijk 1934 00'30''76 448
4 Bertuzzi Gabriel BEL 2009 BEL Nautic Club Herve 00'31''18 430
5 Baelen Tobe BEL 2010 BEL De Beringse Tuimelaars 00'31''58 414
6 Scholten Dyon NED 2009 NED Steenwijk 1934 00'31''72 409
7 Engemann Soren GER 2010 GER SG Bergheim 00'32''07 395
8 Nooter Ruben NED 2009 NED Dedemsvaart-Ac 00'32''64 375

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vanhecke Raphael BEL 2006 BEL Liege Natation 00'27''73 612
2 Schimnatkowski Marius GER 2003 GER SG Gelsenkirchen 00'27''93 599
3 Schonewille Jaydey NED 2008 NED Steenwijk 1934 00'28''44 567
4 Van Der Veen Tiamo NED 2006 NED Dedemsvaart-Ac 00'28''56 560
5 Walter Tim GER 2006 GER SG Bergheim 00'28''74 550
6 Hessens Tristan BEL 2007 BEL Liege Mosan Natation 00'28''99 536
7 Baelen Siebe BEL 2007 BEL De Beringse Tuimelaars 00'29''86 490
8 Wester Ben LUX 2006 LUX Swim Team Minett 00'30''30 469

50 Dorso Esordienti A Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dethier Axel BEL 2013 BEL Liege Mosan Natation 00'38''22 233
2 Pecchini Andrea BEL 2013 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 00'44''90 144
3 Ionascu Victor BEL 2014 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 00'44''92 144
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Grand Prix International De La Ville De Seraing 2025 (Seraing, BEL) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 23/03/2025

RISULTATI

50 Dorso RAGAZZI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Der Veen Amor NED 2011 NED Dedemsvaart-Ac 00'31''09 434
2 Nikolin Ben GER 2011 GER SG Bergheim 00'31''55 415
3 Vos Ramon NED 2011 NED Zpc Hoogeveen 00'32''24 389
4 Ramet Ethan BEL 2012 BEL Dison Welkenraedt Swimming Team 00'33''24 355
5 Devos Mathis BEL 2012 BEL Royal Ostend Swimming Club 00'34''88 307
6 Peeters Jonah BEL 2012 BEL Cercle Royal De Natation Arlonais 00'34''92 306
7 Wester Liam LUX 2011 LUX Swim Team Minett 00'35''51 291
8 Kerpels Dex NED 2011 NED Zpc Hoogeveen 00'37''48 248

50 Dorso JUNIORES Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koster Nienke NED 2009 NED Zpc Hoogeveen 00'32''39 570
2 Poland Nina GER 2010 GER TPSK 1925 EV 00'32''76 551
3 Gerth Lea GER 2010 GER SG Bergheim 00'32''87 545
4 Sportel Esme NED 2009 NED Dedemsvaart-Ac 00'33''42 519
5 Dohn Ninon BEL 2010 BEL Namur Olympic Club 00'33''82 500
6 Vanhees Ella BEL 2009 BEL De Beringse Tuimelaars 00'34''34 478
7 Otten Nora Lynn NED 2009 NED Zpc Hoogeveen 00'34''92 455
8 Delvaux Ellynn BEL 2010 BEL Perron 00'35''07 449

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lichtendonk Ismay NED 2004 NED Dedemsvaart-Ac 00'30''22 702
2 Bas Acelya Zela GER 2006 GER SG Bergheim 00'30''71 669
3 Labasse Clemence BEL 2007 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 00'31''13 642
4 Haaijer Dachen NED 2008 NED Zpc Hoogeveen 00'31''42 624
5 Wiens Angelina GER 2008 GER SG Bergheim 00'31''61 613
6 Dijsselhof Marlies NED 2006 NED Dedemsvaart-Ac 00'32''09 586
7 Haves Fiona GER 2008 GER SG Bergheim 00'32''32 573
8 Marion Gladys BEL 2001 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 00'33''15 531

50 Dorso Esordienti A Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Poland Lisa GER 2013 GER TPSK 1925 EV 00'34''87 457
2 Vanroyen Jade BEL 2013 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 00'37''23 375
3 Devuyst Oona BEL 2013 BEL Royal Ostend Swimming Club 00'37''48 368
4 Ryckeman Ella BEL 2014 BEL Royal Ostend Swimming Club 00'37''77 359
5 Lind Alexandra GER 2014 GER TPSK 1925 EV 00'41''18 277
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Grand Prix International De La Ville De Seraing 2025 (Seraing, BEL) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 23/03/2025

RISULTATI

50 Dorso RAGAZZI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bajot Clemence BEL 2011 BEL Liege Natation 00'32''62 558
2 Tok Talya GER 2012 GER TPSK 1925 EV 00'33''42 519
3 Depaepe Elize BEL 2011 BEL Royal Ostend Swimming Club 00'33''44 518
4 Wojtakowski Isabella GER 2011 GER SG Gelsenkirchen 00'33''74 504
5 Huth Ida GER 2011 GER TPSK 1925 EV 00'34''40 476
6 Schwall Laurence BEL 2011 BEL Ecole Saint-Vith Natation 00'34''72 462
7 Lind Katharina GER 2012 GER TPSK 1925 EV 00'34''99 452
8 Borsch Johanna GER 2012 GER SG Gladbeck Recklinghausen 00'35''84 420

100 Farfalla Esordienti A Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carlos Da Silva Elad Lyron BEL 2013 BEL Liege Natation 01'13''09 309
2 Dupuis Clement BEL 2013 BEL Perron 01'13''59 303
3 Jorissen Finn BEL 2013 BEL Liege Natation 01'19''38 241
4 Delarge Edouard BEL 2013 BEL Perron 01'25''11 196
5 Frauenkron Noe BEL 2013 BEL Ecole Saint-Vith Natation 01'26''17 188
6 Staelens Tyler BEL 2014 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'30''01 165
7 Vandevijvere Lars BEL 2013 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'32''75 151

100 Farfalla RAGAZZI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Albores Sanchez Rafael BEL 2011 BEL Perron 01'04''01 461
2 Van Der Veen Amor NED 2011 NED Dedemsvaart-Ac 01'07''93 385
3 Libert Timothe BEL 2011 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'08''06 383
4 Quartier Matisse BEL 2011 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'10''22 349
5 Schwung Leonard GER 2011 GER TPSK 1925 EV 01'14''09 297
6 Devos Mathis BEL 2012 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'14''22 295
7 Akkaya Kaan GER 2012 GER TPSK 1925 EV 01'17''95 255
8 Kesler Damon Magnus GER 2012 GER TV Wetzlar 1847 01'24''36 201

100 Farfalla RAGAZZI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Devos Rhune BEL 2009 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'01''39 522
2 Dolne Noah BEL 2010 BEL Royal Verviers Natation 01'02''05 506
3 Gregoire Maxime BEL 2009 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'02''21 502
4 Konakci Akin BEL 2009 BEL Namur Olympic Club 01'04''71 446
5 Kragt Ruben NED 2010 NED Dedemsvaart-Ac 01'04''93 441
6 Kruck Elias GER 2009 GER SG Gelsenkirchen 01'06''79 405
7 David Alan BEL 2010 BEL Perron 01'07''08 400
8 Theunissen Toon BEL 2009 BEL De Beringse Tuimelaars 01'07''74 389
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Grand Prix International De La Ville De Seraing 2025 (Seraing, BEL) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 23/03/2025

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hebb Xander BEL 2003 BEL Royal Ostend Swimming Club 00'56''51 670
2 Vanhecke Raphael BEL 2006 BEL Liege Natation 00'56''82 659
3 Hagin Simon GER 2008 GER SG Gelsenkirchen 00'59''01 588
4 Gilsoul Sebastien BEL 2005 BEL Namur Olympic Club 00'59''42 576
5 Schimnatkowski Marius GER 2003 GER SG Gelsenkirchen 00'59''75 566
6 Moens Julien BEL 2005 BEL Royal Verviers Natation 01'02''07 505
7 Tibben Stan NED 2005 NED Dedemsvaart-Ac 01'03''52 471
8 Van Der Veen Tiamo NED 2006 NED Dedemsvaart-Ac 01'04''59 448

100 Farfalla Esordienti A Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Poland Lisa GER 2013 GER TPSK 1925 EV 01'22''14 308
2 Azzouzi Layla BEL 2013 BEL Royal Verviers Natation 01'25''37 274
3 Ryckeman Ella BEL 2014 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'28''26 248
4 Toussaint Anaelle BEL 2013 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'35''90 193
5 Vanroyen Jade BEL 2013 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'38''05 181
6 Vuist Marit NED 2013 NED Steenwijk 1934 01'44''65 149

100 Farfalla RAGAZZI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bajot Clemence BEL 2011 BEL Liege Natation 01'08''46 532
2 Tok Talya GER 2012 GER TPSK 1925 EV 01'14''04 420
3 Wegria Elena BEL 2011 BEL Liege Natation 01'14''48 413
4 Hansen Laura Isabel GER 2011 GER SG Gelsenkirchen 01'16''10 387
5 Schwall Laurence BEL 2011 BEL Ecole Saint-Vith Natation 01'17''34 369
6 Vollinger Julia GER 2011 GER SV Ubach-Palenberg 01'24''05 287
7 Goker Elanur BEL 2012 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'27''84 251
8 Gabriels Fenna NED 2012 NED Zpc Hoogeveen 01'28''77 244

100 Farfalla JUNIORES Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frederix Maya BEL 2009 BEL De Beringse Tuimelaars 01'08''80 524
2 Lambrechts Noa BEL 2009 BEL De Beringse Tuimelaars 01'10''64 484
3 Ter Horst Femke NED 2010 NED Zpc Hoogeveen 01'13''39 432
4 Menke Hannah GER 2009 GER TPSK 1925 EV 01'13''73 426
5 Sportel Esme NED 2009 NED Dedemsvaart-Ac 01'20''45 327
6 Fernandez Pedrera Tarik Laila BEL 2010 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen01'23''72 291
7 Larroze Maelys BEL 2010 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'24''39 284
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Grand Prix International De La Ville De Seraing 2025 (Seraing, BEL) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 23/03/2025

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Compagner Manon NED 2001 NED Dedemsvaart-Ac 01'01''62 729
2 Rose Rianne GER 2005 GER TV Wetzlar 1847 01'04''07 649
3 Dolle Victoria Katharina GER 2004 GER SG Gelsenkirchen 01'05''95 595
4 Labasse Clemence BEL 2007 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'06''31 585
5 Harze' Marine Nadege N BEL 1997 BEL Royal Verviers Natation 01'06''54 579
6 Liezen Jolijn NED 2005 NED Steenwijk 1934 01'08''41 533
7 Sindelarova Denisa GER 2008 GER TV Wetzlar 1847 01'08''46 532
8 Sluis Alessia NED 2003 NED Dedemsvaart-Ac 01'09''50 508

200 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vanhecke Raphael BEL 2006 BEL Liege Natation 02'26''48 628
2 Arne Patrick GER 2005 GER SG Gelsenkirchen 02'30''18 583
3 De Bruijn Emiel NED 2007 NED Dedemsvaart-Ac 02'34''89 531
4 De Peyper Noah BEL 2008 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'39''80 484
5 Persoons Emiel BEL 2008 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'41''13 472
6 Vries Koen NED 2008 NED Mz'pc De Reest 02'41''55 468
7 Baets Ethan BEL 2007 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 02'43''14 455
8 Zuurman Tim NED 2007 NED Dedemsvaart-Ac 02'49''44 406

200 Rana RAGAZZI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Thill Hugo BEL 2009 LUX Swim Team Minett 02'33''40 547
2 Eschenburg Len GER 2010 GER SG Bergheim 02'43''72 450
3 Hageman Sven Casper NED 2010 NED Steenwijk 1934 02'44''97 440
4 Verschaeren Lander BEL 2009 BEL De Beringse Tuimelaars 02'47''58 419
5 Rothschaid Stan NED 2010 NED Zpc Hoogeveen 02'49''51 405
6 Wery Simon BEL 2009 BEL Nautic Club Herve 02'49''73 404
7 Boersma Mathijs NED 2010 NED Zpc Hoogeveen 02'50''53 398
8 Maka Nicolas BEL 2009 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 02'51''76 389

200 Rana RAGAZZI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pozimski Julian GER 2011 GER SV Ubach-Palenberg 02'41''26 471
2 Hadrich Tom GER 2011 GER TPSK 1925 EV 02'45''63 434
3 Simao Nogueira Francisco POR 2011 LUX Swim Team Minett 02'48''99 409
4 Vancraeynest Bas BEL 2012 BEL Royal Ostend Swimming Club 02'52''18 387
5 Vanspauwen Viktor BEL 2012 BEL Liege Natation 02'52''59 384
6 Schepers Thimothee BEL 2012 BEL Perron 02'55''14 367
7 Frauenkron Luca BEL 2011 BEL Ecole Saint-Vith Natation 02'58''70 346
8 De Peyper Mats BEL 2011 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'59''41 342
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Grand Prix International De La Ville De Seraing 2025 (Seraing, BEL) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 23/03/2025

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Connert Clara GER 2007 GER TV Wetzlar 1847 02'43''74 592
2 Lichtendonk Ismay NED 2004 NED Dedemsvaart-Ac 02'44''10 588
3 Haaijer Dachen NED 2008 NED Zpc Hoogeveen 02'45''48 574
4 Donin Manon BEL 2008 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'51''76 513
5 Kerpels Isa NED 2008 NED Zpc Hoogeveen 02'54''94 486
6 Krieger Elena GER 2007 GER SG Gelsenkirchen 02'55''86 478
7 Zomerdijk Michelle NED 2000 NED Dedemsvaart-Ac 02'59''08 453
8 Dijsselhof Marlies NED 2006 NED Dedemsvaart-Ac 02'59''13 452

200 Rana JUNIORES Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lambin Elisa BEL 2009 LUX Swim Team Minett 02'53''33 499
2 Rothschaid Rixt NED 2009 NED Zpc Hoogeveen 02'54''79 487
3 Andoura Judie BEL 2009 BEL Liege Mosan Natation 02'57''09 468
4 Traka Alexia GER 2010 GER TPSK 1925 EV 02'59''56 449
5 Moors Yana BEL 2009 BEL De Beringse Tuimelaars 03'02''11 430
6 Amadou Camille BEL 2010 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen03'04''66 413
7 Dekker Myron NED 2010 NED Zpc Hoogeveen 03'11''10 372
8 Abrahams Tjara GER 2010 GER SG Gelsenkirchen 03'11''97 367

200 Rana RAGAZZI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Delarge Claire BEL 2011 BEL Perron 03'00''44 442
2 Voigt Charlotte GER 2012 GER TPSK 1925 EV 03'02''07 431
3 Pecirep Lana LUX 2012 LUX Swim Team Minett 03'02''89 425
4 Kirch Emma LUX 2011 LUX Swim Team Minett 03'08''03 391
5 Berfelo Elin NED 2011 NED Mz'pc De Reest 03'20''35 323
6 Renner Maja Marie GER 2012 GER SG Gelsenkirchen 03'20''86 321
7 Dekker Ismay NED 2011 NED Zpc Hoogeveen 03'30''07 280
8 Horst Eva NED 2012 NED Zpc Hoogeveen 03'38''10 250

200 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schonewille Jaydey NED 2008 NED Steenwijk 1934 02'12''75 599
2 Hebb Xander BEL 2003 BEL Royal Ostend Swimming Club 02'13''58 588
3 Van Der Veen Tiamo NED 2006 NED Dedemsvaart-Ac 02'14''01 582
4 Wilbers Olivier NED 2006 NED Zpc Hoogeveen 02'16''01 557
5 Walter Tim GER 2006 GER SG Bergheim 02'16''87 546
6 Volckaert Matthias BEL 2008 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'19''09 520
7 Wester Ben LUX 2006 LUX Swim Team Minett 02'19''85 512
8 Schimnatkowski Marius GER 2003 GER SG Gelsenkirchen 02'28''49 428
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Grand Prix International De La Ville De Seraing 2025 (Seraing, BEL) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 23/03/2025

RISULTATI

200 Dorso RAGAZZI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Walter Alex GER 2009 GER SG Bergheim 02'16''81 547
2 Lambert Noah BEL 2010 BEL Liege Natation 02'19''36 517
3 Engemann Soren GER 2010 GER SG Bergheim 02'21''04 499
4 Harms Duuk NED 2009 NED Dedemsvaart-Ac 02'21''34 496
5 Baelen Tobe BEL 2010 BEL De Beringse Tuimelaars 02'30''13 414
6 Eschenburg Len GER 2010 GER SG Bergheim 02'30''51 411
7 Scholten Dyon NED 2009 NED Steenwijk 1934 02'33''04 391
8 David Alan BEL 2010 BEL Perron 02'34''41 380

200 Dorso RAGAZZI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Der Veen Amor NED 2011 NED Dedemsvaart-Ac 02'22''45 484
2 Vos Ramon NED 2011 NED Zpc Hoogeveen 02'25''39 456
3 Nikolin Ben GER 2011 GER SG Bergheim 02'27''43 437
4 Libert Timothe BEL 2011 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 02'35''95 369
5 Delannoye Tom BEL 2012 BEL Perron 02'39''68 344
6 Ramet Ethan BEL 2012 BEL Dison Welkenraedt Swimming Team 02'40''82 337
7 Wester Liam LUX 2011 LUX Swim Team Minett 02'42''34 327
8 Peeters Jonah BEL 2012 BEL Cercle Royal De Natation Arlonais 02'44''62 314

200 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lichtendonk Ismay NED 2004 NED Dedemsvaart-Ac 02'21''62 657
2 Haaijer Dachen NED 2008 NED Zpc Hoogeveen 02'24''99 612
3 Bas Acelya Zela GER 2006 GER SG Bergheim 02'29''71 556
4 Wiens Angelina GER 2008 GER SG Bergheim 02'30''15 551
5 Bouwland Imre NED 2007 NED Zpc Hoogeveen 02'37''01 482
6 Lichtendonk Leyona NED 2007 NED Dedemsvaart-Ac 02'39''97 456
7 Vos Sofie NED 2008 NED Zpc Hoogeveen 02'40''73 449
8 Haves Fiona GER 2008 GER SG Bergheim 02'40''97 447

200 Dorso JUNIORES Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paques Celya BEL 2009 BEL Liege Natation 02'28''40 571
2 Gerth Lea GER 2010 GER SG Bergheim 02'31''39 538
3 Paques Typhanie BEL 2009 BEL Liege Natation 02'32''60 525
4 Dohn Ninon BEL 2010 BEL Namur Olympic Club 02'32''94 521
5 Otten Nora Lynn NED 2009 NED Zpc Hoogeveen 02'33''64 514
6 Koster Nienke NED 2009 NED Zpc Hoogeveen 02'37''72 475
7 Possen Olivia BEL 2010 BEL Dison Welkenraedt Swimming Team 02'39''12 463
8 De Backer Birgit BEL 2009 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 03'09''90 272
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Grand Prix International De La Ville De Seraing 2025 (Seraing, BEL) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 23/03/2025

RISULTATI

200 Dorso RAGAZZI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Depaepe Elize BEL 2011 BEL Royal Ostend Swimming Club 02'33''11 520
2 Bajot Clemence BEL 2011 BEL Liege Natation 02'33''51 516
3 Delsaer Laurien BEL 2011 BEL Liege Natation 02'35''04 501
4 Jarosch Nina GER 2012 GER SG Bergheim 02'35''45 497
5 Huth Ida GER 2011 GER TPSK 1925 EV 02'36''17 490
6 Wojtakowski Isabella GER 2011 GER SG Gelsenkirchen 02'37''18 480
7 Horst Eva NED 2012 NED Zpc Hoogeveen 02'40''15 454
8 Lind Katharina GER 2012 GER TPSK 1925 EV 02'45''01 415

100 Stile Libero Esordienti A Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carlos Da Silva Elad Lyron BEL 2013 BEL Liege Natation 01'04''68 380
2 Jorissen Finn BEL 2013 BEL Liege Natation 01'07''38 336
3 Redemann Abid GER 2013 GER TPSK 1925 EV 01'08''41 321
4 Dupuis Clement BEL 2013 BEL Perron 01'08''52 319
5 Delarge Edouard BEL 2013 BEL Perron 01'10''01 299
6 Vandevijvere Lars BEL 2013 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'12''84 266
7 Frauenkron Noe BEL 2013 BEL Ecole Saint-Vith Natation 01'13''82 255
8 Wetsch Leonard GER 2014 GER TPSK 1925 EV 01'15''32 240

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Albores Sanchez Rafael BEL 2011 BEL Perron 00'57''92 529
2 Vos Ramon NED 2011 NED Zpc Hoogeveen 00'59''60 486
3 Pozimski Julian GER 2011 GER SV Ubach-Palenberg 01'00''13 473
4 Konacki Baris BEL 2011 BEL Namur Olympic Club 01'00''18 472
5 Nikolin Ben GER 2011 GER SG Bergheim 01'01''35 445
6 Simao Nogueira Francisco POR 2011 LUX Swim Team Minett 01'02''09 429
7 Schepers Thimothee BEL 2012 BEL Perron 01'02''46 422
8 Van Der Veen Amor NED 2011 NED Dedemsvaart-Ac 01'04''42 384

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lambert Noah BEL 2010 BEL Liege Natation 00'57''00 555
2 Baelen Tobe BEL 2010 BEL De Beringse Tuimelaars 00'57''19 550
3 Walter Alex GER 2009 GER SG Bergheim 00'57''43 543
4 Berends Gerjan NED 2009 NED Zpc Hoogeveen 00'57''92 529
5 Bertuzzi Gabriel BEL 2009 BEL Nautic Club Herve 00'58''03 526
6 Tudor Stefan Cristi BEL 2009 BEL Cercle Royal De Natation Arlonais 00'58''19 522
7 Dolne Noah BEL 2010 BEL Royal Verviers Natation 00'58''34 518
8 Engemann Soren GER 2010 GER SG Bergheim 00'59''45 489
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Grand Prix International De La Ville De Seraing 2025 (Seraing, BEL) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 23/03/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hebb Xander BEL 2003 BEL Royal Ostend Swimming Club 00'52''39 715
2 Hagin Simon GER 2008 GER SG Gelsenkirchen 00'54''99 618
3 Moens Julien BEL 2005 BEL Royal Verviers Natation 00'55''22 611
4 Gilsoul Sebastien BEL 2005 BEL Namur Olympic Club 00'55''27 609
5 Hebb Quinten BEL 2005 BEL Royal Ostend Swimming Club 00'56''24 578
6 Zeimes Elric BEL 2007 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 00'56''46 571
7 Wilbers Olivier NED 2006 NED Zpc Hoogeveen 00'56''58 568
8 Walter Tim GER 2006 GER SG Bergheim 00'57''63 537

100 Stile Libero Esordienti A Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Devuyst Oona BEL 2013 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'07''43 450
2 Poland Lisa GER 2013 GER TPSK 1925 EV 01'07''61 447
3 Stas Lorane BEL 2013 BEL Liege Natation 01'10''00 403
4 Azzouzi Layla BEL 2013 BEL Royal Verviers Natation 01'10''32 397
5 Zanuzzi Elena GER 2013 GER TPSK 1925 EV 01'10''44 395
6 Delsaer Cato BEL 2013 BEL Liege Natation 01'10''65 392
7 Ryckeman Ella BEL 2014 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'12''99 355
8 Sadowski Marie Soraya GER 2013 GER TPSK 1925 EV 01'14''26 337

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bajot Clemence BEL 2011 BEL Liege Natation 01'01''44 596
2 Tok Talya GER 2012 GER TPSK 1925 EV 01'02''73 560
3 Delsaer Laurien BEL 2011 BEL Liege Natation 01'03''34 544
4 Depaepe Elize BEL 2011 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'03''94 528
5 Jarosch Nina GER 2012 GER SG Bergheim 01'04''93 505
6 Huth Ida GER 2011 GER TPSK 1925 EV 01'05''25 497
7 Schwall Laurence BEL 2011 BEL Ecole Saint-Vith Natation 01'05''89 483
8 Kunen Greta LUX 2011 LUX Swim Team Minett 01'05''91 482

100 Stile Libero JUNIORES Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frederix Maya BEL 2009 BEL De Beringse Tuimelaars 01'01''48 595
2 De Backer Birgit BEL 2009 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 01'01''60 591
3 Neumann Nathalie GER 2010 GER TPSK 1925 EV 01'02''74 559
4 Debock Rahel GER 2009 GER TPSK 1925 EV 01'03''78 532
5 Johnen Emma BEL 2010 BEL Royal Verviers Natation 01'04''53 514
6 Menke Hannah GER 2009 GER TPSK 1925 EV 01'04''69 510
7 Keizer Sanne NED 2010 NED Dedemsvaart-Ac 01'05''43 493
8 Koster Nienke NED 2009 NED Zpc Hoogeveen 01'05''65 488
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Grand Prix International De La Ville De Seraing 2025 (Seraing, BEL) - 3° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 23/03/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Kooten Janna NED 2004 NED Zpc Hoogeveen 00'56''68 759
2 Compagner Manon NED 2001 NED Dedemsvaart-Ac 00'58''62 686
3 Rose Rianne GER 2005 GER TV Wetzlar 1847 00'59''44 658
4 Harze' Marine Nadege N BEL 1997 BEL Royal Verviers Natation 01'00''67 619
5 Curle Lillie GER 2008 GER TPSK 1925 EV 01'01''34 599
6 Wiens Angelina GER 2008 GER SG Bergheim 01'01''48 595
7 Bas Acelya Zela GER 2006 GER SG Bergheim 01'02''08 577
8 Haaijer Dachen NED 2008 NED Zpc Hoogeveen 01'02''80 558
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